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Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste
Tipologia Immobile
Superficie Commerciale
indicativa

Citta - Provincia

Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta
Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e

Offerta minima

Data inserimento sul
portale

Luogo data e ora asta
Termine presentazione
offerta

Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda
Affitto

Indice di
convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e
Custode (ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e
modalita

Fondo agricolo con annessi 3 fabbricati rurali (non accatastati), coltivato per
la maggior parte ad uliveto, di mq 136.395. Sulla p.lla 349 del fg. 3 del
Comune di Pianopoli insistono due fabbricati rurali, non accatastati, di cui
uno destinato a deposito attrezzi agricoli e 'altro a stalla; sulla p.lla 272 del
fg. 13 del Comune di Feroleto Antico insiste un altro fabbricato adibito a

deposito attrezzi realizzato abusivamente e non accatastato. Libero
00001165688
11) TERRENI

0.00

Feroleto Antico Catanzaro

Localita San Filippo - Feroleto Antico e Pianopoli - 88040 Feroleto Antico
(CZ)

Tribunale di LAMEZIA TERME
Senza Incanto

43/1984

2

€ 3,999,015.00
€270,238.28

€202,679.21

-94.93%
30-09-2024

-26/11/2024 14:30

25-11-2024 12:00

€10,809.53

€ 3,134,000.00
€0.00
1311.07%
Chiara Puteri

Senza Incanto

Allegati

Avviso di vendita 26.11.2024 43.1984-signed.pdf
All.14_B FOTO LOTTO 2.pdf

CDU FEROLETO ANTICO N. 025.2024 _Firmato
07.06.2024.pdf

CDU PIANOPOLI f.3_2024.pdf
43-84-o0dv.pdf
43-84-perizia.pdf

ordinanza 23.09.2023.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita

www.asteannunci.it
www.rivistaastegiudiziarie.it
www.asteavvisi.it
www.canaleaste.it

www.tribunalelameziaterme.it

Storico Aste Deserte

Data di vendita Prezzo base d'Asta

13/05/2024 14:30 € 300.264,76
09/01/2024 14:30 € 400.353,02
14/09/2023 14:30 € 400.353,02
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